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عضو کتائب حزب الله: باید مراقب توطئه های جدید آمریکا،رژیم صهیونیستی و عربستان
علیه عراق باشیم

عضو دفتر سیاسی گروه مقاومت اسلامی 'کتائب حزب الله' عراق، با بیان اینکه داعش طرحی ویرانگر با تفکر آمریکایی 

اسرائیلی و پول کشورهای عربی حوزه خلیج فارس بود،افزود: عراق پس از پشت سرگذاشتن جنگ نظامی، باید خود را

برای توطئه های جدید این قدرت ها آماده کند.

به گزارش آران نیوز: 'سید جاسم الجزائری' روز چهارشنبه در گفت وگو با ایرنا یادآورشد که معتقدیم که طرح های آمریکا 
اسرائیل که با پول کشورهای عربی حوزه خلیج فارس برای از هم پاشیدگی عراق طراحی شده بود از حیث نظامی با شکست

سنگین روبه رو شد و اکنون باید برای جنگ سیاسی و فرهنگی با آنها آماده شویم.
وی با بیان اینکه جنگ با تروریسم تنها به اقدامات نظامی محدود نمی شود، افزود: اتهام زنی های اخیر کشورهای عربی حوزه
خلیج فارس علیه همدیگر و در راس آنها عربستان سعودی در خصوص حمایت مالی از گروه های مسلح در منطقه نشان داد

آنچه در سوریه، یمن و عراق اتفاق می افتد - با تاسف فراوان - ناشی از نقش پلید این کشورها بوده است.
سید جاسم الجزائری یادآورشد که به دلیل توانمند شدن قدرت نظامی و بالاگرفتن سطح آگاهی عمومی و وحدت ملی، همه این
طرح ها که با منطق و فکر آمریکایی - اسرائیلی و پول اعراب خلیج فارس مدیریت می شد، از حیث نظامی با شکست سنگینی

روبه رو شد.
به گفته وی، طبیعی است که اکنون انتظار داشته باشیم که آنها در اوضاع داخلی عراق دخالت کنند یا بخواهند با پول، گروکشی
بکنند و یا از طریق هزینه کردن پول های کلان بخواهند در نظام سیاسی یا فرهنگی جامعه عراق شکاف بیندازند، بر همین

اساس جنگ در بعد سیاسی و فرهنگی را نباید نادیده گرفت بلکه بسیار خطرناکتر از بعد نظامی است.
عضو دفتر سیاسی کتائب حزب الله عراق گفت: سعودی ها به تازگی به برخی شخصیت های عراقی در بعد سیاسی یا عشایری و

اجتماعی و حتی فرهنگی روی خوش نشان داده اند و این روزها شاهد تعامل تازه ای از طرف ریاض با پرونده عراق هستیم.
وی گفت که رفتارهای اخیر سعودی ها با مسائل مختلف عراق از جمله در موضوع اقتصاد و یا گزارش شبکه خبری 'العربیه'
عربستان درباره یکی از گروه های مقاومت اسلامی هرچند در تعریف آن از عناوین فتنه انگیز و تحریک کننده استفاده کرد اما در

عین حال نگرش تازه دولت ریاض را نسبت به عراق منعکس کرد.
سید الجزائری گفت : معتقدیم جامعه عراق از حیث سیاسی نیازمند آگاهی بخشی عمومی و هوشیاری اهالی سیاست عراق به

خصوص در ائتلاف ملی و دیگر طیف های سیاسی عراق است.
وی همچنین مشارکت برخی از گروه های مقاومت اسلامی در انتخابات آینده را خنثی کننده طرح هایی دانست که هدفش

ایجاد فتنه در بافت اجتماعی عراق با پول های نفتی عربستان سعودی و روش های دیگر است.
این شخصیت عراقی از گروه تروریستی داعش به عنوان دم آمریکا و اسرائیل نام برد و افزود: بر داعش پیروز شدیم و معتقدیم

که با آگاهی و بصیرت موجود نزد مردم عراق قادر به پشت سرگذاشتن این مرحله از جنگ سیاسی و فرهنگی نیز خواهیم بود.
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